
smlouva o wpořádání  závazků

uzavřená dte § l 746. odst. 2 zákona č . 89l20l2 Sb,, obč anský zákoní k, v platné rn zné ní . mezi těrnito

5itiiUV l1ti'lll sit riiiai rit ]

Objednatelem

Fakultní  nrateřská š kola při Pedagogické  fakultě Urriverzity Karloly, Praha7, Na Výš inách 3 Sí dlo:  Na Výš inách
3/ l075, Praha 7

Z e sic up c t-; .u :  ir i g l, lr'í  i iir ae l c,;  E ! i ! r.,,, + -, ř; ,j i ic 1 li c u

(dále jen smluvní  strana nebo odběratel)

d

Dadavaí elem

s\ ri\  1s iii-iš tě s.i,..l. Bořice 5" 3980.i hí ii,otice IC: ů 73ů iC57

Zastoupena: lng. Martin Suchomel

(dále jen smluvni strana nebo odběratel)

I "

Popis skutkové ho stavu

l . Na základě objednávky ze dne 27 .l l ,2023 její mž  předmětem je zhotoven í  dlaž by z

ž uiových ociseků ,4tl- 5U mž  1poclkiad, piocha. cilaž ba, ,zásyp1

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování  smluv v Registru smluv a má
povinnost uzavřenou Smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č .340Da15 Sb., o

zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  é chto smluv a o registí u
smluv { zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů .

3. Obě smluvrrí  stran,v shodně konstatují , ž e do okamž iku sjedrrání  té to smlouvy nedoš lo k uveřejnění

siril,.;uv;  uvedetré  v ocist. 1 toht; | o č lárrku v,regisfru stliluv, a ž e jsou si vĚú ..irt i1 pi,ávrií cl,i lrásleclliů

s tí m spo_| ených.

4. V zájmu ú prarry vzájemriých práv a povinností  i.yplývají cí ch z pů vodně sjednané  smlouvy,

s ohledetrr tta skuteč ltosl ž c otrě stlat1 jcdnaly s l,ědottlitt i závazntlsti uzar,,řciič  sirriouvy

avsouladu sjejí m obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly. a ve snaze napravit stav vzniklý
v dů s| edktr neuveř,ejnění  smlouvy v registru sntluv, sjednávají  smluvní  strany tuto novou smlouvu

r"c ztrění . jal, jc dále uvcdcttc.

I I .

Práva a závazky smluvní ch stran

Smluvní  strany si tí mto ujedrrání rn vzájemně stvrzují , ž e obsah vzájemných práv a povinností . kterÝ

touio sniiouvou nově sjednávaji, je zceia a bczc z'bytku vyjádr'cri tcxicirl pů voclrrě sjcdrtarle



smlouvyI , která tvoří  pro t} ito ú č el_v pří lohu té to snrlouvy, Lhů ty se royněž  ří dí  pů vodně sjednanou

5lillutl\  t-ltI  d l)\ rllldjl sc uti r.iprl}  ,rurr _r I  ú riu u.i daLa.lcliiiu Lilí lvlš lll,

2. Snriuvní  sť rany prohlaš uji, ž e veš kerá vzáiemně pos§rnr_rrá plnění  na základě pú vodně sjednané

s!nlo1tvri r-.orrtí r_ií  za ptněrrí  rlle té to smlour.} ,, 3 ž e t,: lt; lt l,i.clcsti se vzájenlně pn:] ,1l,trlt i,rrl t llněrí tr
nebudou vzájemně vznáš et vť rč i druhé  snlluvní  straně nároky z titulu bezdů vodné ho obohacení .

3. Snrluvní  strany prolrlaš ují , ž e veš kerá budoucí  plnění  z té to snllour,y, která mají  být od okamž iku
je3iiio uveřejriěrri v legisn,u strliuv ; lit lč rra v souladu s obsalreI ll vzrijeilit lýcir závazktt vy;ajieliyllr
v pří ioze té to snllouv_v, budou splněna podle sjednaných podrní nek.

4. Smlu,,,ní  stí 3n3, kter4 je povinn.!nr s,,rl-jektem prc zveře..jňo\ iání  v registlu .cm!.,J.,, Cle snlollvv
uvedené  v č l. I . odst, l té to smlouvy, se tí mto zavazuje druhé  snrluvní  straně k neprodlené mu

zveře.inění  té to smlouvy a její  kornpletní  pří lohy v registru smluv v souladu s ustanovení nr § 5

zj,t.; rt.i U l'ť B;Jti'u 5iit iu\ ,

ilI .

závěreč ná ustanovení

l . Tato smlouva o vypořádáni závazkú  nabývá ú č innosti dnem uveřejnění  v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádrání  závazki je vyhotovena ve dvou stejnopisech, ků dý shodnotou
originálu, přič emž kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  jeden stejnopis.

r.li,lt lOtld r, t - \ JD_iedllavl\d / -!.iI ./ -ú 23

Mg r. Michaela il'ř[ :§§§: '"' 
* '

Eklová ?;;{ ; : 'u'u,'o,oti 
il:ú j:J:

Qe-v_..,l .g v§z^  SYlš  Š P.c;

\ č  \ )= 3 91 §š }

š urc* ov.gt_ §-

l V připadě 1alq,chkoli zrlěn smloury na veřejnou zakázku rnusi být qto zlněn1l y sou]adu s § 222 zákona č , 134l2Ol6,
u zttoiiliit li vcť clit,teii zakiizek, liirak by llioiri iiii pů slup za!ia\ ,alejť  puvaŽOvál1 za picsí upek dle r\  j .t lE loi,iolo z,tikotia,


